
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

TITOLO DENOMINAZIONE

ENTE DI GOVERNO DELL'AMBITO DELLA SARDEGNA

BILANCIO DI PREVISIONE
Esercizio: 2023 - Allegato n. 9 - Bilancio di previsioneRIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2023
PREVISIONI ANNO

2024
PREVISIONI ANNO

2025

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,000,00

Titolo 1 930.401,45 3.257.631,85 2.791.954,74 2.752.929,793.175.297,53previsione di competenza

previsione di cassa 4.815.007,98

Spese correnti
di cui già impegnato 85.575,67

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 85.575,67
0,00
0,00

0,00
0,00

4.330.996,28

Titolo 2 248.438.409,28 321.367.605,32 72.473.743,30 36.117.177,89149.813.339,78previsione di competenza

previsione di cassa 373.329.358,56

Spese in conto capitale
di cui già impegnato 85.729.064,71

24.922.390,50di cui fondo pluriennale vincolato 59.281.295,75
53.300.137,08

0,00
0,00
0,00

268.518.312,12

Titolo 3 0,00 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

Spese per incremento di attività finanziarie
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Titolo 4 0,00 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

Rimborso di prestiti
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Titolo 5 0,00 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

Chiusura Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Titolo 7 134.468,52 1.050.000,00 1.050.000,00 1.050.000,001.050.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.184.468,52

Spese per conto terzi e partite di giro
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

1.050.050,86

Stampato il 15/12/2022 Pagina 1 di 2



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

TITOLO DENOMINAZIONE

ENTE DI GOVERNO DELL'AMBITO DELLA SARDEGNA

BILANCIO DI PREVISIONE
Esercizio: 2023 - Allegato n. 9 - Bilancio di previsioneRIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2023
PREVISIONI ANNO

2024
PREVISIONI ANNO

2025

Totale Generale delle Spese 249.503.279,25 325.675.237,17 76.315.698,04 39.920.107,68154.038.637,31previsione di competenza

previsione di cassa 379.328.835,06

di cui già impegnato 85.814.640,38
24.922.390,50di cui fondo pluriennale vincolato 59.366.871,42

53.300.137,08
0,00

0,00
0,00

Totale Titoli 249.503.279,25 325.675.237,17 76.315.698,04 39.920.107,68154.038.637,31previsione di competenza

previsione di cassa 379.328.835,06

di cui già impegnato 85.814.640,38
24.922.390,50di cui fondo pluriennale vincolato 59.366.871,42

53.300.137,08
0,00

0,00
0,00

Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

273.899.359,26

273.899.359,26

Stampato il 15/12/2022 Pagina 2 di 2


