RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

Esercizio: 2023 - Allegato n. 9 - Bilancio di previsione

	1						
TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE			
				DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2023	PREVISIONI ANNO 2024	PREVISIONI ANNO 2025
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE			0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 1	Spese correnti	930.401,45	previsione di competenza	3.257.631,85	3.175.297,53	2.791.954,74	2.752.929,79
	•		di cui già impegnato		85.575,67	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinc	olato 85.575,67	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	4.330.996,28	4.815.007,98		
Titolo 2	Spese in conto capitale	248.438.409,28	previsione di competenza	321.367.605,32	149.813.339,78	72.473.743,30	36.117.177,89
	•		di cui già impegnato		85.729.064,71	53.300.137,08	0,00
			di cui fondo pluriennale vinc	olato 59.281.295,75	24.922.390,50	0,00	0,00
			previsione di cassa	268.518.312,12	373.329.358,56		
Titolo 3	Spese per incremento di attività finanziarie	0,00	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			di cui già impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinc	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
Titolo 4	Rimborso di prestiti	0,00	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			di cui già impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinc	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
Titolo 5	Chiusura Anticipazioni da istituto	0,00	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	tesoriere/cassiere		di cui già impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinc	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
Titolo 7	Spese per conto terzi e partite di giro	134,468.52	previsione di competenza	1.050.000,00	1.050.000,00	1.050.000,00	1.050.000,00
	oposo poi doino torzi o partito di gilo		di cui già impegnato		0,00		0.00
			di cui fondo pluriennale vinc	olato 0,00	0,00	0,00	0.00
			previsione di cassa	1.050.050,86	1.184.468,52	0,00	0,00
			•				

Stampato il 15/12/2022 Pagina 1 di 2

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

Esercizio: 2023 - Allegato n. 9 - Bilancio di previsione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
					PREVISIONI ANNO 2023	PREVISIONI ANNO 2024	PREVISIONI ANNO 2025
Totale Titoli		249.503.279,25	previsione di competenza	325.675.237,17	154.038.637,31	76.315.698,04	39.920.107,68
			di cui già impegnato		85.814.640,38	53.300.137,08	0,00
			di cui fondo pluriennale vinc	olato 59.366.871,42	24.922.390,50	0,00	0,00
			previsione di cassa	273.899.359,26	379.328.835,06		
			Disavanzo di amministrazion	ne 0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Generale delle Spese		249.503.279,25	previsione di competenza	325.675.237,17	154.038.637,31	76.315.698,04	39.920.107,68
			di cui già impegnato		85.814.640,38	53.300.137,08	0,00
			di cui fondo pluriennale vinc	olato 59.366.871,42	24.922.390,50	0,00	0,00
			previsione di cassa	273.899.359,26	379.328.835,06		

Stampato il 15/12/2022 Pagina 2 di 2